РЕЙТИНГ
участников муниципальногоэтапа всероссийской олимпиады школьников 2024/2025 учебного года 
	по      географии


(наименование предмета)
7 кл. – 75 баллов
8 кл. – 80 баллов
9 кл. – 100 баллов
10 кл. – 100 баллов
11 кл. – 100 баллов
	№п/п
	Фамилия
	субъект
	класс
	Статус участника  в МЭ
	1 раунд
	1
	2
	3
	4
	результат МЭ
(баллов)

	1. 
	Исаев М.Р.
	Рязанская область
Рязанский МР
	8
	участник
	7
	3
	11
	8
	х
	29

	2. 
	Гриненко Е.М.
	Рязанская область
Рязанский МР
	11
	победитель
	14
	15
	13
	12
	17
	71

	Организатор МЭ ВсОШ

Председатель организационного комитета МЭ ВсОШ
	
	

	
Начальник управления образования, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования – Рязанский муниципальный район Рязанской области

	
	
П.С. Ноль



